Invii

Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

Esercizio: 2021
Tipologia Ente: COMUNI
Zona: NORD-OVEST

Fascia popolaz.: Fascia 1 - 1000

Esercizio Finanziario: 2021

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Tipo Soggetto:

Territorio Regione:

BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Riferimento Documento Contabile: Schemi di Bilancio

Ente Descr. Ente:

LIGURIA

RESIDUI
PRESUNTI AL
TERMINE
DELL'ESERCIZIO
2020

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

TITOLO DENOMINAZIONE

Titolo 1 Spese correnti

Titolo 2 Spese in conto capitale

Titolo 3 Spese per incremento attivita' finanziarie
Titolo 4 Rimborso Prestiti

Edizione del 07-06-2023

RESIDUI
PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2020

219.272,38

98.074,51

Territorio Provincia: IMPERIA

previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa
previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa
previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa
previsione di competenza
di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

Fonte: BDAP

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Dati aggiornati al: 06-06-2023

COMUNE DI APRICALE (IM)

Territorio Comune:

PREVISIONI
DEFINITIVE ANNO
2020

216.476,68

PREVISIONI
DEFINITIVE ANNO
2020

751.427,91

873.828,08
600.060,69

32.630,69

769.929,61

82.700,00

APRICALE

PREVISIONI ANNO
2021

11.824,81

PREVISIONI ANNO
2021

697.571,19

787.947,51
974.119,93

1.072.194,44

91.500,00

PREVISIONI ANNO
2022

11.824,81

PREVISIONI ANNO
2022

565.321,19

6.540,00

25.000,00

99.850,00
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PREVISIONI ANNO
2023

11.824,81

PREVISIONI ANNO
2023

561.469,19

25.000,00

103.702,00
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Invii

RESIDUI
PRESUNTI AL PREVISIONI

DEFINITIVE ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO

2021 2022 2023

TITOLO DENOMINAZIONE TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2020
2020

Titolo 5 .

cassiere
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
Titolo 88 Altre voci di squadratura

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/

TOTALE TITOLI:

TOTALE GENERALE DELLE SPESE:

19.042,67

336.389,56

336.389,56

previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

82.700,00

160.955,18

160.955,18

193.000,00

212.042,67

1.788.143,78

32.630,69
2.099.455,54
2.004.620,46

32.630,69
2.099.455,54

91.500,00

161.384,00

161.384,00

193.000,00

212.042,67

2.117.575,12

2.325.068,62
2.129.399,93

2.325.068,62

161.384,00

193.000,00

1.044.555,19
6.540,00

1.056.380,00
6.540,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.

Edizione del 07-06-2023

Fonte: BDAP
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161.384,00

193.000,00

1.044.555,19

1.056.380,00
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